CALDARONI CARLO

PUNTEGGIO

GARE SOCIALL: 55
GARE NON SOCIALL: 5
MEZZE MARATONE: 0
MARATONE: 0
TOTALE: 60

@Ciociaria'Corre di'Antonio Fraioli

Giorno::Notte  perDormire

MATERASSI - LETTI - POLTRONE CULTURA DEL BENESSERS

Data

27/01/2019
24/03/2019
31/03/2019
01/05/2019
12/05/2019
06/07/2019

Data

17/02/2019
24/02/2019
17/03/2019
14/04/2019
25/04/2019

GARE SOCIALI
Punti Gara
10 CORRI A MONTE SAN BIAGIO
5 CORRITALIA
10 VIVICITTA' ELIRUNNING
10 TRAIL DELLA MINIERA
10 STRACECCANO
10 NOTTURNA TRE TORRI

GARE NON SOCIALI

Punti
1

N A

Gara

REOLA IN CORSA

GIANO TRAIL

ARCE RACE MEMORIAL MAURO GERMANI
GIRO DELLE VILLE TUSCOLANE
MEMORIAL CALVANI



